ALMTauWícaáo íio D.Ü.E. ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembléia Legislatíva'

de .1 Oh

ATO N° 156/2019

Servid

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear o servidor RAFAEL TAQUES DE OLIVEIRA, matrícula 42968, para o exercício do cargo
em comissão de Assistente de Gabinete da Presidência, símbolo ASI-III, lotado no Gabinete da
Presidência, a partir de 15/02/2019.

^ REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões em Cuiabá, 29 de março de 2019.

Deputado ÈDUARpO BOTELHO

«ídente |Presidei 11 1" S^^etário

Dados lançados na
Vida Funcional ■

Em:iP»2/oó/2oy

f>V\
idor / m^icuServidor / m^icula

GEAPESGPALMT

S) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6, setor A, OPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.rnt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-66 70